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ELECTRODE RUTILE LOTUS (L'ETUI)

ALLIAGES WELDING

REFERENCE

155469

155468

155467

155466

155465

155464

Electrode enrobée rutile pour utilisation universelle sur des aciers non alliés utilisation :
chaudronneries, toleries, serrureries, charpentes, travaux publics, matériels agricoles,
travaux de maintenance ... positions de soudage : toutes, méme verticale descendante

polarité : DC (-) AC I'étui de 1kilo est en plastique transparent.

POIDS DE L'ETUI (KG) QUANTITE PAR ETUI @ (MM) UNITE DE VENTE
1 34 3,2 UNITE
1 54 2,5 UNITE
5 115 4,0 UNITE
5 170 3,2 UNITE
5 280 25 UNITE
5 410 2,0 UNITE

Caractéristiques :

e Longueur (mm) : 350

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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https://www.acbat.fr/electrode-rutile-lotus-l-etui-p6727
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